
＊「推手規定套路講習会」の参加者も可とします
＊東京都連主催のワンコイン推手は参加回数に含めることは出来ません
＊必ず2名分ご記入下さい

（ 男 ・ 女 ） 　　所 属 団 体：

実施年 事業名 主催団体 備考

1

2

3

4

（ 男 ・ 女 ） 　　所 属 団 体：

実施年 事業名 主催団体 備考

1

2

3

4

（〒　　　　－　　　　　）

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：

住　　　　　所

日本連盟推手特別講習会参加資格確認書(2人１組）　　　　　　　　　2019年度用
NPO東京都武術太極拳連盟

日本連盟主催の推手特別講習会参加証明書作成の為、過去に参加された東京都連盟または南関東ブロックが主催、実施した
推手講習会を直近のものから2つ以上ご記入下さい

氏   名   ②

(参加申込書返送の為、必ずご記入下さい)

（〒　　　　－　　　　　）

TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：

氏名①連絡代表者

住　　　　　所


